



## Flaggningsmeddelande i Biotech-igG AB (publ)

Capital Conquest AB (publ) har den 11 maj 2017 genom aktieköp passerat gränsen för flaggning i Biotech-igG AB då bolagets innehav överstiger 10% av samtliga aktier i Biotech-igG AB. Capital Conquest AB (publ) innehar 22 024 064 aktier i Biotech-igG AB vilket motsvarar 10,1% av kapitalet och 10,1% av röster i bolaget vilket gör Capital Conquest AB (publ) idag till bolagets enskilt största aktieägare.

Som ny huvudägare i Biotech-igG AB (publ) har vi idag till styrelsen i Biotech-igG AB (publ) begärt att bolaget ska kalla till en extra bolagstämma på ett så skyndsamt sätt som möjligt med en så kort kallelse tid som möjligt. På den bolagstämman önskar vi att följande punkter tas upp av stämman.

### Val av ny styrelse

Håkan Karlsson Byström arbetar idag som kontorschef på Modern Ekonomi ett bolag som idag är noterat First North Stockholm under kortnamnet ME. Håkan har en storkunskap och utbildning inom företagsekonomi och sitter idag med i flertal större bolag.

Mats Andersson driver idag konsultverksamheten Sareko Consulting AB och han har en lång erfarenhet att driva större verksamheter båda innanför och utanför Sverige i ett flertal olika branscher.

Aram Soma är grundare till Tryckstore AB som är ett växande företag inom reklam och profilkläder. Aram jobbade där för innan på kreditgivaren GE Money Bank med kapital och finansieringsfrågor.

Mer information om respektive personer och bakgrundshistoria kommer framläggas på stämman.

### Val av ny revisor

Karl-Göran Bringer från Bringer Revision AB i Solna.

### Emissionsbemyndigande

Syftet med bemyndigandet är bl.a. att kunna stärka bolagets allmänna finansiella ställning, bredda ägarkretsen samt att möjliggöra finansiering av företagsförvärv, delar av företag eller andra tillgångar som styrelsen bedömer vara av värde för bolagets verksamhet och dess aktieägare.

### Kort om Capital Conquest AB (publ)

Bolaget är ett offentligt investeringbolag som har sitt säte i Stockholms kommun och bedriver konsultverksamhet inom företagsekonomi och managementtjänster samt förvaltningsverksamhet genom att direkt eller indirekt förvärva, förvalta, förmedla och avyttra aktier, andelar samt övriga finansiella tillgångar. Bolaget hade för 2015/2016 ett positivt rörelseresultat på 31,9 miljoner och beräknat resultat för 2016/2017 är ca 50-55 miljoner.

Karlstad den 12 maj 2017

Styrelsen i Capital Conquest AB (publ)

### KORT OM CAPITAL CONQUEST AB (PUBL)

Capital Conquest är ett investeringbolag som skapar både tillväxt och lönsamhet och skall bedriva förvaltningsverksamhet genom direkt eller indirekt förvärva, förvalta, förmedla och avyttra aktier, andelar samt övriga finansiella tillgångar i syfte att skapa värdetillväxt för bolagets aktieägare. Bolaget är en långsiktig huvudägare av rörelsedrivande verksamheter och genom djupt engagemang med värdedrivande initiativ och aktiviteter stödjer bolaget sina verksamheter att bli framgångsrika i sina respektive affärer.